
加入者のみなさまへ

確定拠出年金サービス株式会社

日ごろより、弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

させていただきます。
直前のお知らせとなり、加入者のみなさまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

2024年3月21日（木）22：00　～　3月22日（金）6：00

確定拠出年金インフォメーション（WEBサイト）

弊社ホームページ 確定拠出年金に関する様々な情報や個人型（iDeCo）の
加入、各お手続き等を掲載しております。

確定拠出年金コールセンター（自動音声）

自動音声でご案内します。インターネットで確定拠出年金の
制度や、各種お手続を掲載してるWEBサイト（確定拠出年
金サポートサイト）のURLをSMSでご案内しております。ぜひ
ご利用ください。

ご利用いただけません。

システムメンテナンス中もご利用いただけるお手続き・サービス

よくあるご質問（FAQ） 確定拠出年金に関するよくあるご質問（FAQ）を掲載して
おります。

１．システムメンテナンス日程

2024年3月21日

確定拠出年金インフォメーションWEBサイトサービスの
臨時メンテナンスについて

弊社システムのメンテナンスに伴い、本日、以下の時間帯におきまして、WEBサイトサービスを休止

システムメンテナンス中にご利用いただけないサービス

https://home.dcplan.co.jp/
https://faq.dcplan.co.jp/?site_domain=user

	5次リリース (2)

